
 

 

1 | 1 

ÚDAJOVÝ LIST Stav 01 | 2021 

 

Čistička vzduchu 

Výparník 

ČISTIČKA VZDUCHU 2 V 1 & 
ZVLHČOVAČ VZDUCHU AIR-C DUO 
Datový list 

Mobilní zvlhčovač a čistička vzduchu 2 v 1 AIR-C DUO čistí vzduch pomocí filtru HEPA a snižuje 

množství nečistot ve vzduchu až o 98,43 %, jako jsou alergeny, viry, bakterie a prach. Přirozené 

odpařování zároveň zajišťuje správnou vlhkost.  

Doporučená velikost místnosti pro čištění vzduchu je až 130 m³, doporučená velikost místnosti 

pro zvlhčování vzduchu je až 20 m². Zvlhčovací výkon je 150 ml/h. 

 Popis a výkon 

 

 

 

 

 

  

AIR-C DUO 

- Nádrž na vodu o objemu 1,9 l 
- 3 nastavitelné úrovně výkonu 
- Čištění vzduchu pomocí HEPA filtru (typ: 

H11) 
- Integrovaný senzor pro měření kvality vzdu-

chu 
- Čistění vzduchu v místnosti: až 130 m³ 
- Zvlhčování vzduchu v místnosti: až 20 m² 
- Max. Hlasitost: 55 dB 
- Ovládání pomocí dálkového ovládání nebo 

dotykové obrazovky 
- Osvětlení LED se změnou barvy 
- Včetně časovače 
- Včetně dálkového ovládání 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

 Zvlhčovací výkon 150 ml/h 

 Příkon 23 W 

 Napětí 230 V / 50 Hz 

 Rozměry (š x v x h) 195 x 553 x 195 mm 

 Hmotnost 2,6 kg 

 Nádrž na vodu 1,9 l 

Abdeckung Wasserfilter = kryt nádrže na vodu 

Befeuchtungsfilter = filtr zvlhčování 

Wassertank = nádrž na vodu 

Bakterien- Virenfilter = filtr proti bakteriím a virům  

Boden = dno 

Fernbedienung = dálkové ovládání 

Power-Taste =ZAP / VYP 

Lichtsteuerung = ovládání světla 

Ventilationsstärke = intenzita ventilace 

              Timer-Tasten = tlačítka časovače 


